Centrální vysavače
Ceník produktů
Platnost od 26. 7. 2012
2
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
Agregáty
Model, typ Objednací kód Popis Cena
Mundo BM 265 006 213 Velmi tichá jednotka. Sáčkový model nená-

12
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
SEPARÁTORY a jejich příslušenství Objednací kód Popis Cena
095 287 štěrbinová hubice k separátorům Ø 40 mm 100,-
095 295 Kruhový kartáč k separátoru Ø 40 mm 105,-
095 291 Podvozek separátoru 681,-
050 405 Redukce separátor / rukojeť 154,-
050 415 Redukce separátor / koncovka 154,-
Separátory
13
Vysavačové zásuvky
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY Objednací kód Popis Cena
Zásuvky k rámečkům ABB ZAA  Z01 Bílá / ledová bílá 176,-
ZAA Z02 Bílá / ledová zelená 182,-
ZAA Z03 Bílá / bílá 176,-
ZAA Z04 Bílá / ledová šedá 182,-
ZAA Z07 Karamelová / ledová šedá 197,-
ZAA Z08 Titanová / titanová 300,-
ZAA Z21 Slonová kost / ledová bílá 197,-
ZAA Z22 Agáve / ledová bílá 197,-
ZAA Z23 Bouřková / ledová šedá 197,-
ZAA Z24 Karmínová / ledová šedá 197,-
ZAA Z31 Arktická / arktická 300,-
ZAA Z32 Starostříbrná / starostříbrná 300,-
ZAA Z33 Šampaňská / šampaňská 300,-
ZAA Z34 Antracitová / antracitová 300,-
ABB – jednorámečky TIME ZAA T01R Bílá / ledová bílá 28,-
ZAA T02R Bílá / ledová zelená 29,-
ZAA T03R Bílá / bílá 28,-
ZAA T08R Titanová / titanová 60,-
ZAA T31R Arktická / arktická 60,-
ZAA T32R Starostříbrná / starostříbrná 60,-
ZAA T33R Šampaňská / šampaňská 60,-
ZAA T34R Antracitová / antracitová 60,-
Dvourámečky a vícerámečky na vyžádání
ABB – jednorámečky TIME ARBO ZAA T50R Dřevěný rámeček - přírodní buk 355,-
ZAA T51R Dřevěný rámeček - olše 355,-
ZAA T52R Dřevěný rámeček - třešeň 355,-
ZAA T53R Dřevěný rámeček - mahagon 355,-
14
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
Vysavačové zásuvky
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY Objednací kód Popis Cena
ABB – jednorámečky ELEMENT ZAA E01R Bílá / ledová bílá 28,-
ZAA E03R Bílá / bílá 28,-
ZAA E04R Bílá / ledová šedá 28,-
ZAA E07R Karamelová / ledová šedá 32,-
ZAA E21R Slonová kost / ledová bílá 32,-
ZAA E22R Agáve / ledová bílá 32,-
ZAA E23R Bouřková / ledová šedá 32,-
ZAA E24R Karmínová / ledová šedá 32,-
Dvourámečky a vícerámečky na vyžádání
Zásuvky KOVOVÉ ČTVERCOVÉ COLOR C 39547 Zásuvka čtvercová – slonová kost 707,-
C 39558 Zásuvka čtvercová – ozdobný bronz 707,-
C 39580 Zásuvka čtvercová – cín 707,-
C 39602 Zásuvka čtvercová – starostříbrná 707,-
C 39624 Zásuvka čtvercová – bílá 707,-
C 49623 A Zásuvka čtvercová – nerez 1 162,-
Zásuvky PLASTOVÉ ČTVERCOVÉ ELEGANT DSE-01-01 Zásuvka sněhová bílá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-02 Zásuvka antracitová černá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-03 Zásuvka kouřová šedá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-04 Zásuvka vanilková žlutá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-05 Zásuvka písková béžová/sněhová bílá 194,-
DSE-01-06 Zásuvka broskvová oranžová/sněhová bílá 194,-
DSE-01-07 Zásuvka blankytná modrá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-08 Zásuvka ledová zelená/sněhová bílá 194,-
DSE-01-09 Zásuvka slunečnicová žlutá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-10 Zásuvka signální hnědá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-11 Zásuvka rubínová červená/sněhová bílá 194,-
DSE-01-12 Zásuvka temná modrá/sněhová bílá 194,-
DSE-01-13 Zásuvka mechová zelená/sněhová bílá 194,-
DSE-01-30 Zásuvka hliník/sněhová bílá 299,-
DSE-01-31 Zásuvka grafit/sněhová bílá 299,-
DSE-01-32 Zásuvka zlatá/sněhová bílá 299,-
DSE-01-33 Zásuvka titan/sněhová bílá 299,-
DSE-30-30 Zásuvka hliník/hliník - celobarevná 319,-
DSE-31-31 Zásuvka  grafit/grafit - celobarevná 319,-
DSE-32-32 Zásuvka zlatá/zlatá - celobarevná 319,-
DSE-33-33 Zásuvka titan/titan - celobarevná 319,-
15
VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY Objednací kód Popis Cena
PLASTOVÉ 015 015 Zásuvka s propojovacím kabelem - hnědá 281,-
015 613 Zásuvka s propojovacím kabelem - slon. kost 281,-
015 235 Zásuvka se šrouby – bílá 190,-
015 616 Zásuvka se šrouby – slon. kost 190,-
PLASTOVÉ CELOPLOŠNÉ 015 252 Zásuvka celoplošná – bílá 281,-
015 238 Zásuvka celoplošná – bílá (nová) 281,-
015 621 Zásuvka celoplošná – slon. kost (nová) 281,-
PLASTOVÉ CELOPLOŠNÉ ČTVERCOVÉ 015 276 Zásuvka celoplošná čtvercová – bílá 190,-
015 618 Zásuvka celoplošná čtvercová – slon. kost 190,-
015 652 Zásuvka celoplošná – chrom 1 093,-
KOVOVÉ CELOPLOŠNÉ 015 452 Zásuvka celoplošná – bronzová 1 093,-
015 552 Zásuvka celoplošná – zlatá 1 093,-
KOVOVÉ 015 315 Zásuvka s propojovacím kabelem – bronzová 816,-
015 415 Zásuvka s propojovacím kabelem – chromová 561,-
015 520 Zásuvka s propojovacím kabelem – zlatá 716,-
015 615 Zásuvka s propojovacím kabelem – slon. kost 561,-
015 715 Zásuvka s propojovacím kabelem – bílá 561,-
KOVOVÉ PLOCHÉ 015 312 Zásuvka s propojovacím kabelem – bronzová 816,-
015 412 Zásuvka s propojovacím kabelem – chromová 561,-
015 518 Zásuvka s propojovacím kabelem – zlatá 716,-
015 612 Zásuvka s propojovacím kabelem – slon. kost 561,-
015 712 Zásuvka s propojovacím kabelem – bílá 561,-
BTCINO, CELIANE Ceny zásuvek BTCINO a CELIANE na vyžádání
Vysavačové zásuvky
16
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
PODLAHOVÉ ŠTĚRBINY Objednací kód Popis Cena
Podlahová štěrbina VacPan 016 925 Podlahová štěrbina VacPan – černá 890,-
016 940 Podlahová štěrbina VacPan – slon. kost 890,-
016 927 Podlahová štěrbina VacPan – bílá 890,-
016 925-CH Podlahová štěrbina VacPan – nerez 1 390,-
016 925-ZL Podlahová štěrbina VacPan – zlatá 2 075,-
016 925-N Podlahová štěrbina VacPan – celonerezová 3 980,-
Krycí deska 030 061 Krycí deska pro VacPan – černá 102,-
030 070 Krycí deska pro VacPan – slon. kost 102,-
030 063 Krycí deska pro VacPan – bílá 102,-
030 060-CH Krycí deska pro VacPan – nerez 399,-
Montážní díly
025 031 Montážní díl zásuvkový kovový 65,-
030 013 Montážní díl zásuvkový plastový 39,-
ZAA 030 014 Čtvercový montážní díl s krytkou – plast
pro zásuvky s rámečky ABB a pro zásuvky ELEGANT
120,-
C 765 569 W Plastový montážní díl s krytkou pro čtvercové
zásuvky COLOR
80,-
025 041 Krabice pro povrchové umístění zásuvky 425,-
030 016 Krytka montážního plastového dílu zásuvky 15,-
030 017 Krytka montážního kovového dílu – šedá 33,-
ZAA 030 012 Kruhový montážní díl pro zásuvky ABB a ELEGANT 89,-
SCP 032 EC Plastový montážní díl pro zásuvky BTCINO 147,-
Díly pro instalaci
17
Díly pro instalaci
POTRUBNÍ DÍLY - plastové Objednací kód Popis Cena
030 020 Ostré koleno 90° 25,-
030 120 Oblouk 90° F/F 25,-
030 125 Oblouk 90° M/F 25,-
030 107 Koleno 30° F/F 35,-
030 110 Koleno 45° F/F 22,50
030 115 Koleno 45° M/F 22,50
030 130 Odbočka 45° jednostranná 30,-
030 151 Odbočka 45° oboustranná  Y 45,-
030 025 T–díl krátká odbočka 90° 44,-
030 140 Odbočka 90° 30,-
030 145 Spojka 15,-
030 147 Posuvná spojka 26,-
18
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
Díly pro instalaci
POTRUBNÍ DÍLY - plastové Objednací kód Popis Cena
030 149 Vnitřní spojka (vsuvka) 10,-
035 010 Lepidlo 118 ml 123,-
035 015 Lepidlo 237 ml 178,-
030 156 Krytka výfuku – plastová 120,-
030 156-CH
030 156-B
030 156-H
Krytka výfuku – nerez
Krytka výfuku – bílá
Krytka výfuku – hnědá
395,-
395,-
395,-
030 155 Víčko na potrubí 19,-
030 172 Objímka na potrubí – plastová 8,-
030 160 Krytka na potrubí Ø 76 mm 30,-
030 010 Prodlužovací díl zásuvky 27,-
SRP 032 Prodlužovací díl zásuvky BTCINO 54,-
030 290 PVC trubka Ø 50,8 mm – 2,4 m 145,-
030 292 PVC trubka Ø 50,8 mm – 1,5 m 90,-
999 800 Kabel 100 m 936,-
19
POTRUBNÍ DÍLY - plastové Objednací kód Popis Cena
170 150 Hadice pro montáž štěrbiny VacPan – 1 m 250,-
030 173 Kovová objímka 34,-
VENTILY Objednací kód Popis Cena
020 011 Plastový ventil s kontakty – bílý 213,-
Díly pro instalaci
PRACHOVÉ SÁČKY pro agregáty Objednací kód Popis Cena
110 041 Sáčky pro agregát Picolo, BM 145 - 3 ks 365,-
110 025 Sáčky pro agregát 167, BU 160, 2067, 2700 - 3ks 292,-
110 360 Papírové sáčky pro agregát BM 165, 265 - 3ks 364,-
110 057 Papírové sáčky pro agregáty Platinum - 3 ks 401,-
SAMOČISTÍCÍ FILTRY pro agregáty Objednací kód Popis Cena
110 346 Samočistící fitr Goretex pro SC 350, 355, 375, 385 1 234,-
110 347 Samočistící fitr Goretex pro SC 325, 335 1 234,-
110 348 Samočistící fitr Goretex pro SC 395, SC 3500 1 315,-
FILTRY ODTAHU Objednací kód Popis Cena
110 411 Filtr odtahu 392,-
Příslušenství k agregátům
In fo l inka:  244 471 297 www.centra ln ivysavace.com
Výhradní dovozce pro ČR a SR:
BEAM ČR s. r. o.
V Areálu 1227, 252 42 Jesenice u Prahy
Tel.:  244 471 297, fax: 244 471 296
E-mail: beam@beam.cz